
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031 -41 )2-34-62,тел. :4-28-29 

Д  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29

foiskola@.kmf.uz.ua
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 77-Вн від 05 вересня 2023 p.

Про анкетування зовнішніх стейкхолдерів (роботодавців)

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про вищу освіту», 
«Концепції забезпечення якості освіти ЗУІ», вимогами щодо акредитації, з метою 
визначення думки репрезентативної сукупності зацікавлених сторін освітнього процесу 
щодо якості освітньої діяльності в Закарпатському угорському інституті імені Ференца 
Ракоці та використання отриманої інформації для удосконалення освітнього процесу,

НАКАЗУЮ:

1. Провести анкетування зовнішніх стейкхолдерів (роботодавців) ЗУІ згідно форми 
(анкети), що додається до ЗО квітня 2024 року.

2. Анкетування провести під контролем Ради із забезпечення якості освіти.

3. Голові Ради із забезпечення якості освіти підготовити звіт про результати анкетування
зовнішніх стейкхолдерів (роботодавців) подати на розгляд до Вченої ради ЗУІ до 31 
травня 2024 р. \

4. Відповідальність за контроль та виконання наказу покласти на проректора з науково 
роботи та питань якості освіти.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua

